
Vážený pane doktore Podzemský, 
 
Rád bych jménem společnosti Hewlett-Packard s.r.o. položil následující dotazy k podlimitní veřejné 
zakázce „SUKL – Dodávka výpočetní techniky“. 
 
Dotaz 1)  
 
Zadavatel požaduje zařízeni kategorie Small Form Factor se zdrojem 275W. Tento parametr odpovídá 
konretnímu produktu dostupnému na trhu od konkrétního výrobce. 
 
Uchazeč je schopen nabídnout v uvedene kategorii zařízeni obdobných parametru.  
 
Uchazeč zároveň prohlašuje, ze jim pro nabídku zamýšleného zařízení obsahuje zdroj 240W s 80% 
účinností, který je pro tento typ zařízeni dostatečné dimenzován. Dále se uchazeč domnívá, ze na 
volbu zdroje má vliv celková konstrukce zařízeni a tudíž obdobná zařízeni v teto kategorii mohou byt 
vybavena různými zdroji bez vlivu na jejich funkčnost a  použiti. 
 
  
Propoušti zadavatel pln ěni tohoto dodávkou za řízeni se zdrojem 240W s 80% ú činností?  
 
  
Ano. Uchazeč připouští zdroj s odchylkou +/- 15% oproti vyžádané hodnotě v zadávací dokumentaci. 
  
Dotaz 2)  
 
Zadavatel požaduje u zařízeni kategorie Small Form Factor s fyzickými rozměry zařízeni 320mm x 
340mm x 100mm odpovídající konkrétnímu produktu dostupem na trhu od konkrétního výrobce. 
 
 Uchazeč je schopen nabídnout v uveden kategorii zařízeni obdobných rozměru (338mm x 379mm x 
100mm, tedy s diferenci 18, resp. 39mm oproti zadaní). 
 
Vzhledem k tomu, ze rozměr zařízeni teto kategorie není předmětem žádné obecně uznávané (např. 
mezinárodní) standardizace, z technologických důvodů se rozměry mohou u zařízeni jednotlivých 
výrobců mírně lišit bez vlivu na funkčnost zařízeni.  
 
Propoušti zadavatel pln ěni tohoto parametru za řízením o fyzických rozm ěrech 338mm x 379mm 
x 100mm ? 
 
Ano. Uchazeč požaduje zařízení kategorie Small Form Factor. Tedy odchylka 18mm a 39mm oproti 
požadované hodnotě v zadávací dokumentaci je přípustná. 
 
Dotaz 3)  
 
Zadavatel požaduje v přenosném počítači akumulátor o kapacitě 56Wh. Tento parametr odpovídá 
konkrétnímu produktu dostupnému na trhu od konkrétního výrobce. 
 
Uchazeč je schopen nabídnout v uvedene kategorii zařízeni obdobných parametru (Akumulátor 55Wh, 
tedy 1Wh oproti zadáni).  
 
Uchazeč zároveň prohlašuje, ze jim pro nabídku toto zařízeni obsahuje akumulátor o kapacitě 55Wh, 
který je pro tento typ zařízeni dostatečně dimenzován. Dále se uchazeč domnívá, ze na volbu kapacity 
akumulátoru má vliv celková konstrukce zařízeni a tudíž obdobná zařízeni v teto kategorii mohou byt 
vybavena akumulátory obdobných zdrojů bez vlivu na jejich funkčnost a použiti. Výsledná vydrž v 
provozu na akumulátor je dána jak vlastním akumulátorem a jeho konstrukci, tak konstrukci a 
příkonovými charakteristikami vlastního přenosného pc. Výsledná doba provozu na akumulátor tak 
může byt srovnatelná, nebo i delší i při použití akumulátoru zanedbatelně nižší kapacity. 
 
Připouští zadavatel pln ěni tohoto parametru dodávkou p řenosného po čítače s akumulátorem 
kapacity 55Wh?   
 



Ano.  
 
 
Dotaz 4) 
 
Zadavatel požaduje v přenosném počítači akumulátor o kapacitě 56Wh a možnost přidání sekundární 
baterie do slotu výměnou za optickou mechaniku. Tento parametr odpovídá konkrétnímu produktu 
dostupnému na trhu od konkrétního výrobce. 
 
Uchazeč dále upozorňuje na fakt, ze řešeni přídavné baterie formou záměnného modulu s optickou 
mechanikou není jediným dostupným řešením zvýšeni výdrže při provozu na akumulátor. Toto řešení 
je navíc ne zcela komfortní pro uživatele, neboť při použití sekundární baterie uživatel ztrácí možnost 
užiti optické mechaniky. 
 
Uchazeč nabízí alternativní plněni tohoto parametru přídavnou baterii nehybně připojenou k 
notebooku na spodní straně. Výhodou tohoto řešení je jednak zisk ergonomické polohy notebooku při 
umístěni na pracovní ploše (stejný) náklon klávesnice jako v dokovací stanici), možnost dokování 
včetně přídavné baterie (bez nutnosti odpojeni sekundárního akumulátoru), současné dobíjení obou 
akumulátoru systémem 90%/90min a v neposlední řade zachovaní možnosti použití optické 
mechaniky i při užiti sekundárního akumulátoru. 
 
Propoušti  zadavatel pln ěni tohoto parametru možnosti použití sekundárního a kumulátoru 
připojovaného na spodní stranu p řenosného po čítače?  
 
Ano. Uchazeč požaduje možnost přídavné baterie, která bude po připojení součástí zařízení. 
Výše uvedené řešení je přípustné. 
 
HP si velice váží spolupráce se SUKL.Věříme, ze vzájemná spolupráce může pokračovat i v rámci 
této zakázky. 
 
S přátelským pozdravem 
 
 

  
 
 

 

Daniel Merhaut  
Personal Systems 
Account Manager 
 
Hewlett-Packard s.r.o. 
Vyskočilova 1/1410 
CZ - 140 21 Praha 4  
 
+420 261 307 111 Phone 

  
+420 724 590 369 Mobile 
+420 261 307 292 Fax 
daniel.merhaut@hp.com  
http://www.hp.cz/ 

 


